Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ        БОЕРЫК

от «____»____________2020 г.       №______

О внесении изменений

в разрешение на строительство

Рассмотрев заявление ООО Специализированный застройщик «СК

«УнистройДом», разрешение на строительство от 14.06.2018 г. №16-33-5076-2018

(копия прилагается) и документы, установленные частью 7 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс), в

соответствии с частями 21.10 и 21.14 статьи 51 Кодекса:

1. Внести в разрешение на строительство объекта «3-х этажный 2-х

секционный 47-квартирный жилой дом №4.28» РТ, Пестречинский

муниципальный район, Кощаковское сельское поселение, жилой комплекс

«Усадьба Царево» от 14.06.2018 г. №16-33-5076-2018 следующие изменения:

- в пункте 4 «Краткие проектные характеристики для строительства,

реконструкции объекта капитального строительства, объекта культурного

наследия, если при проведении работ по сохранению объекта культурного

наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики

надежности и безопасности такого объекта», указать

Общая площадь (кв. м): 2 475,24

Площадь участка (кв.м): 25 415,00

Объем (куб. м): 12 510,76

Площадь застройки (кв. м): 1 083,66

Иные показатели: 47 квартир.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 205 от 24.07.2020. Исполнитель: Ахметшина Д.А.
Страница 1 из 28. Страница создана: 22.07.2020 09:10